
UCHWAŁA NR III/39/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr CXX/1074/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 1998 r. 
w sprawie „Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr CXX/1074/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 1998 r. 
w sprawie „Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6BF2F3EC-4850-4A9C-B4CD-110C716E5312. Podpisany Strona 1




